CAMP ITALIANO ASSOLUTO GR

LIDO DI OSTIA (ITA)

2013-02-23 - 2013-02-23 2013

Résultats - Results

Lutte Greco-Romaine - Greco-Roman




Liste des arbitres / Referee list

| CAMP ITALIANO ASSOLUTO GR

_ Pays :
Licence Nom - Last Name Prénom - First Name
Country




Liste des nations / Countries List

CAMP ITALIANO ASSOLUTO GR

Pays - Country
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STYLE GR

01TO0036 ASD CUS TORINO
01TO1030 POLISPORTIVA
CARIGNANO ASD

03C00085 SSD CLUB
ATLETICA PESANTE COMO
04TNO240LOTTA CLUB
ROVERETO

04TN2712 ANCORVIS ASD
05PD0032 CUS PADOVA
05TV0037 ASD POL SANTA
BONA TV

07SV2002 PORTUALI SAVONA
LOTTA ASD

08RA0026 FAENZA LOTTA
08RA0097 C.S.R.C. PORTUALI
RAVENNA

11ANOO075 AS PRO PATRIA
ANCONA

11AP2471 ASD TAKE DOWN
lotta

12RM0017 BORGO PRATI RM
12RM0061 G S FIAMME ORO
12RM0129 GS FORESTALE
12RM0823 ASD SPORTING
CLUB VILLANOVA

12RM1601 GS FIAMME
AZZURRE

12RM3103 ASD NAVY JUNIORS
15SA0585 ATHLON CLUB
S.MANGO P. SA

16BA0023 SOC GINNASTICA
ANGIULLI BARI A.S.D.
16BA0238 JUDO CLUB
FRANCO QUARTO

16BR1286 A.S.D. JUDO SAN
VITO

18RC0111 GS VVF REGGIO
CALABRIA

18RC1303 AS SAN GIORGIO
RC

19CT0049 CUS CATANIA
19CT1460 ENERGY CLUB CT
19CT2298 ASD LOTTA CLUB
JONIO

19CT2971 ASD WRESTLING
SCORDIACT

19PA0078 CASD TERMINI
IMERESE

01TO0036
01TO1030

03C0O0085

04TNO0240

04TN2712
05PD0032

05TV0037

07SVv2002
08RA0026
08RA0097

11ANOO75

11AP2471

12RM0017
12RM0061
12RM0129

12RM0823

12RM1601
12RM3103
15SA0585

16BA0023

16BA0238

16BR1286

18RCO111

18RC1303

19CTO0049
19CT1460

19CT2298

19CT2971

19PA0078




Liste des nations / Countries List

CAMP ITALIANO ASSOLUTO GR
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STYLE GR

19PA0177 ASD
MEDITERRANEO PALERMO
19PA0676 CLUB ATLETICO |
PICCIOTTI ASD

19PA0993 GS VVF
CARAMANNA PALERMO
20CA0018 S.G. ELEONORA D
ARBOREA

20CA2001 POL WRESTLING
MARTIALS ARTS A.S.D.
20NU3244 ASD POL
GIGLIOTTI TEAM NUORO
20SS0992 POLISPORTIVA
ATHLON SASSARI 1988 ASD

19PA0177

19PA0676

19PA0993

20CA0018

20CA2001

20NU3244

20SS0992

Nombre de nations - Number of Countries




EI S Nombre d'engagés par nation / Number of Entries By Country

| CAMP ITALIANO ASSOLUTO GR

STYLE GR

Pays - Country KG 55 KG | 60 KG | 66 KG | 74 KG | 84 KG | 96 KG

TOTAL

B H01TO0036 1 1 1 2 1 2

B N01TO1030 2 1 3

B H03C00085 1

B H04TN0240 1 1 2 1 1

W N04TN2712 1

N H05PD0032 1

B H05TVv0037 1

W No7sv2002 1

WINI NP R, O] 0

M H08RA0026 1 1
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=
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N H08RA0097 1

N

W N11ANO075 2

11AP2471 1

=

N N12RM0017 3 1 1
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N N12RM0061 1 4 2 2 2

=
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B N12rRM0129 1 1

N N12RM0823 1 1 2

N H12RM1601 1

B N12rRM3103 1 1

15SA0585 1 3

16BA0023

16BA0238

1

1
N H16BR1286 1 1 1
B H18RCO111 1

B N18RC1303

NTh~lO|IRP|IO| AN PEPI BN

19CT0049 2 2

=
o

19CT1460 1

19CT2298 1

19CT2971 1 1 1

N H19PA0078 1

W N19PA0177 1 1

B B 19PA0676 1

B N 19PA0993 1

W N20CcA0018 1 1

N R RrINRPIWR| R




Nombre d'engagés par nation / Number of Entries By Country

CAMP ITALIANO ASSOLUTO GR

STYLE GR
120
Pays - Country 55 KG |60KG | 66 KG | 74 KG | 84 KG | 96 KG | TOTAL
E N20CA2001 1 1
W N20NU3244 1 1 2
B N20SS0992 1 2 3
TOTAL 9 7 14 24 27 28 17 126
Nombre de nations - Number of Countries | 36




Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country

CAMP ITALIANO ASSOLUTO GR

ITALY (ITA)

STYLE GR

Lutteur(s) / Wrestler(s) :

01TO0036

120 kg
55 kg
60 kg
66 kg

74 kg
96 kg

01TO1030

60 kg

74 kg
84 kg

03C00085

66 kg
04TN0240
60 kg
66 kg
74 kg

84 kg
96 kg
04TN2712

120 kg
05PD0032

60 kg

74 kg
05TV0037

60 kg

74 kg

84 kg

96 kg
07SV2002
66 kg
74 kg
84 kg

VENTRONI, Carlo
FERRERO VONGNOI, Nitiphong
PIRA, Vincenzo

CASCAVILLA, Davide
TURCO, Davide

LAZZARI, Luca

COMITANGELO, Andrea
ROCCARO, El mahdi

DELLA MONICA, Mirko
FRAU, Mirco

BENSO, Paolo

DEALBERA, Emanuele
MACRI', Fabio
TOSCO, Flavio

PETRUK, Volodymyr

LHIOUI, Khaled
SALVOTTI, Giulio

CHIUSOLE, Nicola
FESTI, Alessio

SABATINI, Thomas
CERIANI, Alberto

RAZZINO, Gabriele

SERCI, Paolo
SILVESTRIN, Mikhail

MARANGON, Elvis

ACRI, Andrea
BISCARO, Enrico
BOT, Sebastiano

GASTALDON, Giorgio
POLO, Matteo

GASTALDON, Davide

LAGANARO, Daniele
MAFFEZZOLI, Matteo
D'ANNA, Davide




Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country

CAMP ITALIANO ASSOLUTO GR

08RA0026

55 kg
60 kg
74 kg

84 kg

96 kg

08RA0097

66 kg
74 kg
84 kg

96 kg
11ANO0O75

120 kg

11AP2471

84 kg
12RM0017

66 kg

74 kg

84 kg
12RM0061

60 kg
66 kg

74 kg

84 kg

96 kg

12RM0129

120 kg

96 kg
12RM0823

66 kg

74 kg

STYLE GR

CASTELLARI, Marco
SANGIORGI, Luca

GARXENAY, Erion
TIMONCINI, Jarvi

CASINI, Enrico
SABATINO, Cristian
URSINO, Andrea

AMADEI, Simone
BIFFI, Nicolas
GIAGNI, Alan
MINGUZZI, Luca

LUPPINO, Luca
SAVINI, Brando maria
GIOTTOLI, Pierluigi
MEZZETTI, Samuele

BALLARINI, Mauro
GUIDI, Jacopo

MONTI, Alessandro

CARBONARQO, Riccardo
CIPRIANI, Marcello
GARGAGLIA, Filippo

POGGI, Emanuele
SVAICARI, Marco

GENTILE, Lorenzo

ABBRESCIA, Riccardo
CIRCOTTOLA, Bernardo
FUCILE, Paolo
GUERRAZZI, Luca

CORRIGA, Tiziano
RUSSO, Ciro

MINGUZZI, Andrea
SCIBILIA, Vincenzo

GAROFALO, Giorgio
SCIBILIA, Beniamino

FICARA, Rocco daniele
TIMONCINI, Daigoro

SAGRATI, Federico
LUCCI, Alessandro




Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country

CAMP ITALIANO ASSOLUTO GR

96 kg

12RM1601

60 kg
12RM3103

74 kg

84 kg
15SA0585

66 kg
84 kg

16BA0023

55 kg
74 kg

84 kg

96 kg
16BA0238

55 kg
16BR1286

120 kg
55 kg
60 kg
66 kg

74 kg
18RCO0111

55 kg
66 kg

84 kg
18RC1303

66 kg

19CT0049

120 kg

60 kg

66 kg
74 kg

84 kg

STYLE GR

CECCA, Guglielmo
DI STEFANO, Danilo

MANEA, Federico

BINCOLETTO, Francesco
PILOTTI, Maurizio

NOVELLA, Raffaele

D' AMICO, Giovanni
MARRONE, Gianluca
MARTINI, Alessio

CARADONNA, Nicola

CAPOBIANCO, Francesco
SCARAMUZZI, Saverio

PARISI, Fabio
VITUCCI, Nicola

SEDICINA, Emanuele

LANZILLOTTI, Roberto
SPINA, Nico
MARRAZZO, Antonio
SARACINO, Antonello
ORLANDO, Roberto

MARVICE, Ruben

FERRARO, Giuseppe
SPANO', Rocco fabio

CANDIDO, Pietro

LABATE, Luca
SPADARO, Marco

ARDIZZONE, Francesco
BENFATTO, Simone

MECI, Gianni
PARATORE, Gaetano philip

BONAMICO, Benedetto

CUTISPOTO, Francesco
GIANGRECO, Salvatore

PUGLISI, Amarildo
PUGLISI, Carlos
SANTAGATI, Nunzio dario




Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country

CAMP ITALIANO ASSOLUTO GR

19CT1460

74 kg
19CT2298

66 kg
19CT2971
55 kg
74 kg
84 kg
19PA0078

60 kg
19PA0177

66 kg

74 kg
19PA0676

120 kg
19PA0993

96 kg
20CA0018

66 kg

84 kg
20CA2001

84 kg
20NU3244
84 kg
96 kg
20SS0992
60 kg
74 kg

STYLE GR

RUGGERI, Salvatore

SANFILIPPO, Domenico

SCUDERI, Emanuele

COSTA, Salvatore

BATTAGLIA, Alessandro carmelo

GUELI, Dino

MILITELLO, Benito
TARANTINO, Pasquale

ISGRO', Giuseppe

FICALORA, Giuseppe

RACUGNO, Francesco
SERRELI, Mariano

MAMELLI, Alessio

GIGLIOTTI, Marco
GIGLIOTTI, Edoardo

PIRODDU, Mario angelo

USAI, Alessandro
VANDI, Alessio




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

CAMP ITALIANO ASSOLUTO GR

FILA |

STYLE: GR 120 kg

| 1/8 FINALE

[ TaFNALE | [ _12FNALE | | FINALE |

‘ 1 H RAZZINO G. (04TN2712)

H

‘ 2 H LANZILLOTTI R. (16BR1286)

s

‘ 3 H ARDIZZONE F. (19CT0049)

H

‘ 4 H BENFATTO S. (19CT0049)

s

‘ 5 H FICARA R. (12RM0129)

s

‘ 6 H GUIDI Jacopo (11ANO075)

H

‘ 7 H ISGRO' G. (19PA0676)

s

‘ 8 }%{ VENTRONI C. (01T00036)  |PAP2IPS

P1/P2|P3
1]0]0

‘ 9 }%{ BALLARINI M. (11AN0075)

—
-
-
-
.
-
-
-
.
-
-
-
.
-
-—

[p1[P2[Ps]
1 uTN271
lE'l 713 ]o]

S
2 BR1286
l' 1]o]o]

FICARA R. (12RM0129) |

5]
5 pL[P2[PS]
5 [3brm0145
lEi KNI

3 [p1[P2[P:
5 -’ RMO012
lEi

=|3

Classement

7 %opaos 76"
llii [o]o]

el
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Pays

Nom

12RM0129

FICARA Rocco daniele

19CT0049

BENFATTO Simone

19CT0049

ARDIZZONE Francesco

BRI
91TO0036
Eﬂ o Jo]o]

01TO0036

VENTRONI Carlo

04TN2712

RAZZINO Gabriele

11ANO0075

GUIDI Jacopo

11ANO0075

BALLARINI Mauro

16BR1286

LANZILLOTTI Roberto

©o|lo|~N|o|o|w w| N~ O

19PA0676

ISGRO' Giuseppe

[ REPECHAGE |

[ REPECHAGE FINALISTE 1 |

5 p1[P2]Ps]
3 |- 49CT0049
e 5

ek
1 —B4TN271;
lli'l [o[o]o]

[3] ARDIZZONE F. (19CT0049) |
= |

Mdaille de Bronze

[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

ok [ale]
I

1an007E P2

*olo o]
10003 P[P,
oo S

[8] VENTRONIC. (01TO0036) |
S — |

Mdaille de Bronze




Classement

| CAMP ITALIANO ASSOLUTO GR

STYLE: GR 120 kg

1-0Or/Gold FICARA Rocco daniele

2 - Argent / Silver BENFATTO Simone

3 -Bronze

ARDIZZONE Francesco VENTRONI Carlo
Classement Nom - Name Pays - Country
1 FICARA R. 12RM0129
2 BENFATTO Simone 19CT0049
3 ARDIZZONE Francesco 19CT0049
3 VENTRONI Carlo 01TO0036
5 RAZZINO Gabriele 04TN2712
5 GUIDI Jacopo 11ANOQ75
7 BALLARINI Mauro 11ANO075
8 LANZILLOTTI Roberto 16BR1286
9 ISGRO' Giuseppe 19PA0676




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

| CAMP ITALIANO ASSOLUTO GR

FILA

STYLE: GR 55 kg
[ 1/4 FINALE | [_12rNALE ] | FINALE ]

‘ 1 }—F#RRERO VONGNOI N. (01T0003%?—‘—’—‘>

s EEE

‘ 2 }%{ MARVICE Ruben (18RC0111) }%’%2’%»

3 [p1[P2[Ps]
2 [4Breo1
ll"i 2[7]0]

‘3}%{ SEDICINA E. (16BA0238) }%’%’%’»

{6 [CARADONNA N. (16BA0023) |

0 . P1|P2|P3
‘ 4 }T{ SPINA Nico (16BR1286) }T’T’T‘»

5 [ S9prac0&1[P2PS]
l ToToTo]

‘5}%{ CASTELLARI M. (08RA0026) }%’%’?’»

e
6BA002;
E [1]2]o]

‘6 }%{ CARADONNA N. (16BA0023) }%’%’?‘»

Classement

Pays

Nom

p1[P2[Ps|
6BA002
Eﬁi [o]

16BA0023

CARADONNA Nicola

18RCO111

MARVICE Ruben

01TO0036

FERRERO VONGNOI Nitiphong

08RA0026

CASTELLARI Marco

16BA0238

SEDICINA Emanuele

0 P1|P2|P3
‘ 7 }T{ SCUDERI E. (19CT2971) }7’7%’»

~|o| o w w0

19CT2971

SCUDERI Emanuele

16BR1286

SPINA Nico

[ REPECHAGE |

[ REPECHAGE FINALISTE 1 |

honor B
3 16BA0238

HE st
1 hronedg] 2P

fol2]2]
FERRERO VONGNOI N. (01TO0036)
= |

Mdaille de Bronze
[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

e
7 —39CT297
lﬁ [olo]o]

[5[CASTELLARI M. (08RA0026) |
S —|

Mdaille de Bronze




Classement

| CAMP ITALIANO ASSOLUTO GR

STYLE: GR 55 kg

1-0Or/Gold CARADONNA Nicola

2 - Argent / Silver MARVICE Ruben

3 -Bronze

FERRERO VONGNOI Nitiphong CASTELLARI Marco

Classement Nom - Name

Pays - Country

1 CARADONNA Nicola 16BA0023
2 MARVICE Ruben 18RCO0O111
3 FERRERO VONGNOI N. 01TO0036
3 CASTELLARI Marco 08RA0026
5 SEDICINA Emanuele 16BA0238
5 SCUDERI Emanuele 19CT2971
7 SPINA Nico 16BR1286




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

| CAMP ITALIANO ASSOLUTO GR

STYLE: GR

60 kg

| 1/8 FINALE [ T4FNALE | [ _12FINALE

FINALE

‘ 1 H PARATORE G. (19CT0049)

H

5 £1/P2[P3|
2 [ *dsracod
lﬁ Tslols]

‘ 2 H SANGIORGI L. (08RA0026)

s

‘ 3 }%{ PIRA Vincenzo (01T00036) | H/P2P3

P1/P2|P3

3 . .
‘ 4 }E{ MECI Gianni (19CT0049) o713

P1|P2|P3

3
‘ 5 HDELLA MONICA M. (01TO1030) RN

‘ 6 }%{ GUELI Dino (19PA0078)  [PAIP2|PS

‘7}%{ LHIOUI Khaled (04TN0240) (71224
EY [p1[P2[P3]
RM16(
EE [3[2]0]

P1/P2|P3

3
‘ 8 }T{ MANEA F. (12RM1601) sTalo

P1|P2|P3

4 .
‘ 9 }ﬁ{ FRAU Mirco (01TO1030) 7To

(% p1[P2[P3]
g1TO1036
Hﬂ [olo]o]

P1|P2|P3

0
‘10}7{ MARANGON E. (05TV0037) -t

P1/P2|P3

5
‘M'H SERCI Paolo (05PD0032) sTalo

‘12}%{ MARRAZZO A. (16BR1286) |- "2P3

3 P1]
13] 4bRM00d
B

o3 ]2]

‘13}%{ GENTILE L. (12RM0061)  |2{P2|P3

P1/P2|P3
ojojo

‘14}%{ PIRODDU M. (20SS0992)

[ REPECHAGE |
[ REPECHAGE FINALISTE 1 |

HOCT004S-
19CTO04

MECI Gianni (19CT0049) |
= |
Mdaille de Bronze
[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

0

N N
0 el
5] 5]

H
ERIER
2| <72

1

4]

(o] p1[P2[PS]
142055099
il [folo]o]
[p1[P2]PS]
111-95PD003
Iﬂ [olo]o]

[ p1[P2[PS|
11/-95PD003
II‘I [olo]o]

5. brm16dEL P2[P3]

EE [6[o]o]

MANEA F. (I2RM1601) |
= 1

8]

Mdaille de Bronze

[1]o]s]

13|

GENTILE L. (12RM0061) |

Classement

Pays

Nom

12RM0061

GENTILE Lorenzo

08RA0026

SANGIORGI Luca

19CT0049

MECI Gianni

12RM1601

MANEA Federico

19CT0049

PARATORE Gaetano philip

05PD0032

SERCI Paolo

01701030

FRAU Mirco

01701030

DELLA MONICA Mirko

©o|lo|~N|o|o|w w| N~ O

01TO0036

PIRA Vincenzo

19PA0078

GUELI Dino

04TN0240

LHIOUI Khaled

20SS0992

PIRODDU Mario angelo

16BR1286

MARRAZZO Antonio

05TV0037

MARANGON Elvis




_ - Classement
7 ,
% | CAMP ITALIANO ASSOLUTO GR

STYLE: GR 60 kg

1-0Or/Gold GENTILE Lorenzo

2 - Argent / Silver SANGIORGI Luca

3 -Bronze

MECI Gianni MANEA Federico

Classement Nom - Name

Pays - Country

1 GENTILE Lorenzo 12RM0061
2 SANGIORGI Luca 08RA0026
3 MECI Gianni 19CT0049
3 MANEA Federico 12RM1601
5 PARATORE G. 19CT0049
5 SERCI Paolo 05PD0032
7 FRAU Mirco 01TO1030
8 DELLA MONICA Mirko 01TO1030
9 PIRA Vincenzo 01TO0036
10 GUELI Dino 19PA0078
11 LHIOUI Khaled 04TNO0240
12 PIRODDU M. 20SS0992
13 MARRAZZQO Antonio 16BR1286
14 MARANGON Elvis 05TV0037




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

CAMP ITALIANO ASSOLUTO GR

J'J J‘.\o |

STYLE: GR 66 kg
| QUALIFICATION | [ 8ANALE | [ T4FNALE | [ 12FNALE | | FINALE |
‘ 1 H GUERRAZZI L. (12RM0061)
‘ ‘ ‘ 1RMOO
0(2]|0
= m
‘ 2 H BONAMICO B. (19CT0049)
T 2 [SbcTo048 [P2IP3|
6 2|11(3
I: + o
0] 0
‘ 3 H TURCO Davide (01TO0036) m m--
3 IFEE
‘ H ‘ ‘ ‘ ‘ 3 0l'l'OO(J % o010
- [l
‘ 4 H ABBRESCIA R. (12RM0061)
T 4 [ 2thrmoodE2[P2[P3]
0|0
'H HH prwooet ]
‘ 5 H CIRCOTTOLA B. (12RM0061)
‘ ‘ ‘ ‘ 5RM00
0123
i EE s foprmood 31
0] 0
‘ 6 H FUCILE Paolo (12RM0061)
VYA
| H HH e
‘ 7 H NOVELLA R. (15SA0585) m m--
JP1[P2[P3
‘H T 7 [H5SA0585 2
‘ ‘ ‘ ‘ CAOO %
‘ 8 H RACUGNO F. (20CA0018) - m--
B p1[P2[P3
‘ H T T ] | |8 ePcAoter e
[ ] H17[CASCAVILLA D. (01TO0036) |
‘ 9 }%{ MILITELLO B. (19PA0177)  (FHPZRS - e
P1]P2|P3
‘10}%{ CIPRIANI M. (12RM0017) }21}22}23} ® 0P oo o _
7SV20
‘11}%{ LABATE Luca (18RC1303)  [-HC2RS
3 [P1]P2[P3] 1275\/20
12 LAGANARO D. (07SV2002)
2 [1]1]0]
‘13}%{ PETRUK V. (03C00085) P71 "72 F;S
14l%]  saLvoTTic. (0aTNo240)  |PHP2[PI 130000
0 ¢ ) [o]o]o]
‘15}%{ SARACINO A. (16BR1286)  (FH{*2F%
5 [P1]P2]P3] 16RC13
‘16}?{ SPADARO Marco (18RC1303) 5140
‘17}% CASCAVILLA D. (01T00036) |+ Plz 2
Jp1[P2[P3] Classement
1812 sanFILIPPO D. (19cT2208) [PAP2[PE] MiExbts AEIE
9 - ( ) [olo[o] ¢ Pays Nom
19 3 GARGAGLIA E. (12RM0017 P1|P2|P3 1 01TO0036 | CASCAVILLA Davide
‘ H - ( ) 12 ] R 2 | 12RM0061 | CIRCOTTOLA Bernardo
20/ 2] LUPPING Luca 08RA0007)  [PIP2I72] 195 PRMO0Y 515 3 | 12RM0061 | ABBRESCIA Riccardo
2 uea [2]0]0] o1 To0035L P2[P3 3 | 18RC0111 [ SPANO' Rocco fabio
2112 CARBONARO R. (12RM0017) |PHP2[P3 . 2l 5 | 12RMO061 | FUCILE Paolo
‘ }T{ ( ) [ofolo A 5 | 03CO0085 | PETRUK Volodymyr
2] erano r aarconn  IPAP2lPe [ Pe PR s o o 7 [ 07SV2002 [ LAGANARO Daniele
UZ{ A R lmm 8 | 20CA0018 | RACUGNO Francesco
1 P1[P2[P3 [0 [0jo]o] 9 18RC1303 | SPADARO Marco
‘23}T{ FERRARO G. (18RCO111) =515 o] Bl 10 | 19PA0177 | MILITELLO Benito
2] oacram F. (ormosza  IPP2IPR | PPV o o 11 [ 12RM0017 | GARGAGLIA Filippo
5 ( ) [a[1]0] 12 | 19CT0049 | BONAMICO Benedetto
| S EPECHAGE | 13| 12RMO0823 | SAGRATI Federico _
14 | 19CT2298 | SANFILIPPO Domenico
[ REPECHAGEFINALISTEL | 15 | 08RA0097 | LUPPINO Luca
16 | 12RM0061 | GUERRAZZI Luca
5’01 PzlPs 17 | 18RCO111 | FERRARO Giuseppe
g T 18 | 12RM0017 | CIPRIANI Marcello
3 19 | 155A0585 | NOVELLA Raffaele
0 n% 20 | 18RC1303 | LABATE Luca
21 | 01TO0036 | TURCO Davide
(4] ABBRESCIA R. (12RM0061) | 22 | 12RM0017 | CARBONARO Riccardo
Mdaille de Bronze 23 16BR1286 | SARACINO Antonello
| e | 24 | 04TN0240 | SALVOTTI Giulio

E [p1[P2[P3
‘ BRCOLIL 5o 131 %hcooodBLP2[P3
IN Tolo]0]
[22]  SPANO'R. (18RC0111) |

Mdaille de Bronze




_ - Classement
¥ ag¥ 4
% | CAMP ITALIANO ASSOLUTO GR

STYLE: GR 66 kg

1-0r/Gold CASCAVILLA Davide

2 - Argent / Silver CIRCOTTOLA Bernardo

3 -Bronze

ABBRESCIA Riccardo SPANQO' Rocco fabio

Classement Nom - Name

Pays - Country

1 CASCAVILLA Davide 01TO0036
2 CIRCOTTOLA Bernardo 12RM0061
3 ABBRESCIA Riccardo 12RM0061
3 SPANO' Rocco fabio 18RCO0111
5 FUCILE Paolo 12RM0061
5 PETRUK Volodymyr 03C00085
7 LAGANARO Daniele 075Vv2002
8 RACUGNO Francesco 20CA0018
9 SPADARO Marco 18RC1303
10 MILITELLO Benito 19PA0177
11 GARGAGLIA Filippo 12RM0017
12 BONAMICO Benedetto 19CT0049
13 SAGRATI Federico 12RM0823
14 SANFILIPPO Domenico 19CT2298
15 LUPPINO Luca 08RA0097
16 GUERRAZZI Luca 12RM0061
17 FERRARO Giuseppe 18RCO0O111
18 CIPRIANI Marcello 12RMO0017
19 NOVELLA Raffaele 15SA0585
20 LABATE Luca 18RC1303
21 TURCO Davide 01TO0036
22 CARBONARO Riccardo 12RMO0017
23 SARACINO Antonello 16BR1286
24 SALVOTTI Giulio 04TNO0240




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

CAMP ITALIANO ASSOLUTO GR

J'J J‘.\o |

STYLE: GR 74 kg
QUALIFICATION | | 1/8 FINALE | | 1/4 FINALE | | 1/2 FINALE [ FINALE |
1 BENSO Paolo (01T01030) o ealealp
3 p1[P2[P3
T ] 1 - 8ITO1030 515
L L] 1T010 %
2 LUCCI A. (12RM0823)
2 [Sbrmos5L[P2[P3]
T T 11 0 ojofo B
[ 1] 3
[3]
3 CORRIGA T. (12RM0061)
111 3RM00
2|0
[ 1]

IS

SAVINI B. (08RA0097)

0 0|0]|0

(5]

GIANGRECO S. (19CT0049)

5 [ocToos82[P2[Ps|
9 3(6|0

|
3 2|1
‘ 6 }%{ USAI A. (20S50992) e L B [2]1]0]
7190 BiscAROE. (05Tvo037)  [P[P2[PS] eossogg
0 - ) [o]o]o] E
0 P1|P2|P3 Bnn
‘s }T{ ORLANDOR. (16BR1286) (121"
‘9 }i{ CAPOBIANCO F. (16BA0023) |°472[P3] ° GBAOOZ
13 . 7/6|0 =
o it
‘10}7{ SILVESTRIN M. (05PD0032) ({72 (" el
1141 BINCOLETTO F. (12RM3103 ‘Pl‘PZ‘%‘ By s TN
12 A ) [elelo] H3] CORRIGA T. (12RM0061) |
‘12 | scARAMUZZI S. (16BA0023) '361 R
‘13H BOT S. (05TV0037) [P1[P2[P3] 1268A002
0 : 0|00 p
[o]o]o] GBA002
‘14}%{ RUGGERI S. (19CT1460) (P22
15| 20246 [P2[P3]
3 [P1][P2[P3] 3 3]0]o
‘15}7{ FESTI Alessio (04TN0240) T
‘16}%{ TIMONCINI J. (08RA0026) le P; F;S
‘17}1{ ACRI Andrea (05Tv0037)  |°472[P3] !.‘m--
0 0|0]|0 P
[o[o]c] ﬂ RAOO ‘%
‘18}%{ CUTISPOTO F. (19CT0049) (-1 P428
‘19H CHIUSOLE N. (04TNO240)  |P-[P2[P3] 19TN02 5
‘20}%{ GARXENAY E. (08RA0026) |51 (">
iRl RAOO m-- Classement
0 P1|P2|P3
‘21}7{ POGGI E. (12RM0017) [T D mpen o a Bays Nom
3 P1[P2[P3 [0 10]olo] 1 | 12RM0061 | CORRIGA Tiziano
‘22}7{ LAZZARI Luca (01TO0036) =1 2% - e 2 | 12RM0061 | RUSSO Ciro
0 [Pirzlps] | 22T [0 o 3| 12RM3103 | BINCOLETTO Francesco
‘23}7{ TARANTINO P. (18PA0177) P 261 3bRMo0EELIP2|P3 3 | 16BA0023 | SCARAMUZZI Saverio
P97 [Py — 1 Ei [2]2]0] 5 | 0BRA0097 | SAVINI Brando maria
‘ }T{ ( ) oof0 5] I 5 | 075V2002 | MAFFEZZOLI Matteo
25| mArFEZZ0L . (o7avaooz IPLP2IPal [ 12e19V2 %o 0 o 7 | 08RA0026 | GARXENAY Erion
7 ¢ ) [3]alo] mm 8 | 08RA0026 | TIMONCINI Jarvi
7 ) p1[P2|P3 1l 9 | 04TN0240 | CHIUSOLE Nicola
‘26 14] RUSSOCiro (12RMO0BL) 57775 B[Pl 10 | 16BA0023 | CAPOBIANCO Francesco
0 . \pl\pz\pa\ 26/ FPRMO0G 575 11 | 19CT0049 | GIANGRECO Salvatore
‘27}7{ VANDI Alessio (20SS0992) o759 | 12 | 04TNO240 | FESTI Alessio
| REPECIAGE | 13 | 01TO1030 | BENSO Paolo
14 | 01TO0036 | LAZZARI Luca
| REPECHAGE FINALISTE 1 | 15 | 20SS0992 | USAI Alessandro
16 19CT0049 | CUTISPOTO Francesco
17 | 05TV0037 | BISCARO Enrico
4RA00 18 | 12RM0017 | POGGI Emanuele
s ~11P31P3 19 12RMO0823 | LUCCI Alessandro
E%EE 20 05TV0037 | ACRI Andrea
21 | 19PA0L77 | TARANTINO Pasquale
11[BINCOLETTO F. (12RM3103) | 22 | 19CT2971 | COSTA Salvatore
Mdaille de Bronze 23 | 19CT1460 | RUGGERI Salvatore
24 | 05PD0032 | SILVESTRIN Mikhail
[__REPECHAGEFINAUSTEZ | 25 | 16BR1286 | ORLANDO Roberto
26 05TV0037 | BOT Sebastiano
o 27 20SS0992 | VANDI Alessio
RAOO

=
[9] rofs[4]

[12[SCARAMUZZI S. (16BA0023) |
S —|

Mdaille de Bronze




Classement

CAMP ITALIANO ASSOLUTO GR

1-0Or/Gold

STYLE: GR 74 kg

2 - Argent / Silver

CORRIGA Tiziano

RUSSO Ciro

3 - Bronze
BINCOLETTO Francesco SCARAMUZZI Saverio
Classement Nom - Name Pays - Country
1 CORRIGA Tiziano 12RM0061
2 RUSSO Ciro 12RM0061
3 BINCOLETTO F. 12RM3103
3 SCARAMUZZI Saverio 16BA0023
5 SAVINI Brando maria 08RAO0097
5 MAFFEZZOLI Matteo 075Vv2002
7 GARXENAY Erion 08RA0026
8 TIMONCINI Jarvi 08RA0026
9 CHIUSOLE Nicola 04TNO0240
10 CAPOBIANCO F. 16BA0023
11 GIANGRECO Salvatore 19CT0049
12 FESTI Alessio 04TNO0240
13 BENSO Paolo 01TO1030
14 LAZZARI Luca 01TO0036
15 USAI Alessandro 20SS0992
16 CUTISPOTO Francesco 19CT0049
17 BISCARO Enrico 05TVv0037
18 POGGI Emanuele 12RMO0017
19 LUCCI Alessandro 12RM0823
20 ACRI Andrea 05TVv0037
21 TARANTINO Pasquale 19PA0177
22 COSTA Salvatore 19CT2971
23 RUGGERI Salvatore 19CT1460
24 SILVESTRIN Mikhail 05PD0032
25 ORLANDO Roberto 16BR1286
26 BOT Sebastiano 05TVv0037
27 VANDI Alessio 20SS0992




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

CAMP ITALIANO ASSOLUTO GR

FILA |

STYLE : GR 84 kg
[ QUALIFICATION | [ 18FNALE | [ 1T4FNALE | [ 12FINALE | | FINALE |
‘ 1 H PUGLISI C. (19CT0049) - e
3 P1|P2|P3
H—{ T T [t [eeeToods TS
L[] 9<:T00
‘ 2 H D'ANNA Davide (07SV2002)
R 2 [odrsva0082]P2IPe]
0 0|0|0
‘ H [ T[] Ii!l:ﬂ
(0] rofo]o]
‘3}—{ SANTAGATI N. (19CT0049) - T
p1[P2[P3
H—{ T T ] 3 secToodEn T
[ T[] lﬂ p1[P2]Ps]
4 20CcA0018
3 3
‘ 4 H SERRELI M. (20CA0018) Ex KIEIC
4 [ ZocaoolE[P2P]
- R o
‘ 5 }%{ MONTI A. (11AP2471) e L
P1[P2[P3
‘ 6 H URSINO Andrea (08RA0026) |°-122%3] ° 1AP247
1 [o]1]0] 7 %brms1d5LP2[P3l
3 P1[P2[P3 o] [olofo]
‘7}7{ PILOTTIM. (12RM3103)  [or 2
[3,] Jz1[P2[P3]
0 [P1]P2]P3] ’ RM31 5]0
‘s H GASTALDON G. (05TV0037) |22
‘ 9 }%{ GIOTTOLI P. (08RA0097) F;l :2 F;s
(9] dp1[P2[P3]
‘10}1{ SCIBILIAV. (12RM0061)  |74P2[P3] LR oo
° [1]4]0] 12] 2B A002E 1 P2[P?]
1 P1|P2|P3 n
‘nH GIGLIOTTI M. (20NU3244) |25
3 P1|P2|P3
‘12}1{ PARISI Fabio (168A0023)  |°1P2[P] 1 GBAOOZ
10 [6]4]o] H14] MINGUZZI A. (12RM0061) |
‘13}%{ MACRI' Fabio (01T01030) |1 2{7%
il 14/ 5brRmoodb2[P2[P3]
3 P1|P2|P3 0|0
14 MINGUZZI A. (12RMO0061
1 oo 312 el
14 7
‘15}%{ DEALBERA E. (01T01030) (P22
Fileales| 18] %ehT01038[P2[P3]
0 P1|P2|P3 0 0|00
‘mH SVAICARI M. (12RM0017) |1
‘17}%{ SABATINO C. (08RA0026) F;l Poz F;S
P23 1SCA20
5 p1[P2[P! 0
lSH MAMELI A. (20CA2001)
‘ 8 [8]o]o] 10} %bcT0045[P2[P?]
3 P1[P2[P3 [0 olo]o]
‘19}7{ PUGLISI A. (19CT0049) o
i) 10] 2bcT0045[P2[P3]
0 . P1|P2|P3 5 11410
‘20H TOSCO Flavio (01T01030) |7
‘21}%{ MARRONE G. (15SA0585) |1 (">
P 2155A05 Classement
0 P1|P2|P3 [0) 0|0]|0
‘22}7{ POLO Matteo (05TV0037) ey ai Pays Nom
20 NDIDO P (18RcoLin P23 1 | 12RM0061 | MINGUZZI Andrea
‘S}T{ CANDIDO P. (18RC0LLY) oo Tg AR 2 | 16BA0023 | PARISI Fabio
5 pilpalpa] | |24 TNO246 51 3 | 12RM0061 | SCIBILIA Vincenzo
24 SABATINIT. (04TNO240)  |P72[P3]
4 ' [4]0]0] 24l XdaTNo246LP2[P3 3 | 04TN0240 | SABATINI Thomas
[1]o]0]
25190 BATTAGLIA A, (19CT2971 P1[P2[P3 5 19CT0049 | PUGLISI Carlos
‘ }T{ ( ) a0 o] ZE 5 | 19CT0049 | PUGLISI Amarildo
5 ) p1lpzp3] | |26 PBRAC0ZE 15T 7 | 15SA0585 | MARTINI Alessio
26 CASINI Enrico (08RA0026) | 2P2[P3] .
10 [6]4]0] [o,] Jp1[P2[P3| 8 20CA0018 | SERRELI Mariano
1 p1[P2[P3 I!EI 9 12RM3103 | PILOTTI Maurizio
‘27}—{ D' AMICO G. (15SA0585) -
7 5[1]0 RHE 10 | 0BRA0026 | CASINI Enrico
3 P1P2[P3 28 7 55A054 olo 11 20CA2001 | MAMELI Alessio
28 MARTINI A. (155A0585)  [P-IP2[P3]
8 : [6]2]0] 12 | 01TO1030 | DEALBERA Emanuele
| —EPECHAGE | 13| 155A0585 | MARRONE Gianluca
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[ REPECHAGEFINALISTEL | 15 | 11AP2471 | MONTI Alessandro
16 | 20NU3244 | GIGLIOTTI Marco
17 | 15SA0585 | D' AMICO Giovanni
E’l P2[P3 6 18 | 08RA0026 | URSINO Andrea
101 42RMO0G g 1
Iﬁ 2]3]o 6] ﬂ 19 | 19CT0049 | SANTAGATI Nunzio dario
%%Ea 20 07SV2002 | D'ANNA Davide
21 | 18RCO111 | CANDIDO Pietro
[10[SCIBILIA V. (12RMO06L) ] 22| 01TO1030 | TOSCO Flavio
Mdaille de Bronze 23 08RA0097 | GIOTTOLI Pierluigi
24 | 12RMO0017 | SVAICARI Marco
[___REPECHAGEFINALISTE2 | 25 | 05TV0037 | POLO Matteo
26 05TV0037 | GASTALDON Giorgio
‘ 27 08RA0026 | SABATINO Cristian
28 19CT2971 | BATTAGLIA Alessandro carmelo
CTOO
ofs]2]
[24] SABATINIT. (04TN0240) |
= |
Mdaille de Bronze




Classement

CAMP ITALIANO ASSOLUTO GR

1-0Or/Gold

2 - Argent / Silver

STYLE: GR 84 kg

MINGUZZI Andrea

PARISI Fabio

3 - Bronze
SCIBILIA Vincenzo SABATINI Thomas
Classement Nom - Name Pays - Country
1 MINGUZZI Andrea 12RM0061
2 PARISI Fabio 16BA0023
3 SCIBILIA Vincenzo 12RM0061
3 SABATINI Thomas 04TNO0240
5 PUGLISI Carlos 19CT0049
5 PUGLISI Amarildo 19CT0049
7 MARTINI Alessio 15SA0585
8 SERRELI Mariano 20CA0018
9 PILOTTI Maurizio 12RM3103
10 CASINI Enrico 08RA0026
11 MAMELI Alessio 20CA2001
12 DEALBERA Emanuele 01TO1030
13 MARRONE Gianluca 15SA0585
14 MACRI' Fabio 01TO1030
15 MONTI Alessandro 11AP2471
16 GIGLIOTTI Marco 20NU3244
17 D' AMICO Giovanni 15SA0585
18 URSINO Andrea 08RA0026
19 SANTAGATI N. 19CT0049
20 D'ANNA Davide 075Vv2002
21 CANDIDO Pietro 18RCO111
22 TOSCO Flavio 01TO1030
23 GIOTTOLI Pierluigi 08RA0097
24 SVAICARI Marco 12RM0017
25 POLO Matteo 05TVv0037
26 GASTALDON Giorgio 05TV0037
27 SABATINO Cristian 08RA0026
28 BATTAGLIA A. 19CT2971




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

CAMP ITALIANO ASSOLUTO GR
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~
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GIGLIOTTI E. (20NU3244)

©o

ROCCARO E. (01TO0036)

o PehroooaE[P2IP3|
3 1|20

I8 I 3 o e e e e e

J'J J‘.\o
STYLE: GR 96 kg
QUALIFICATION | [ W8FINALE | [ W4FINALE | [ 12FINALE | | FINALE |
1 TIMONCINI D. (12RM0129)
Tt RMOl
1 o2
2 MEZZETTI S. (08RA0097) ﬁ s TEICY

H 1] TIMONCINI D. (12RM0129) |

10 VITUCCI N. (16BA0023)
T lOGBAOOZ
S [Shrond
11 CERIANI A. (04TN0240) . m--
3], Jpi[P2[P3
‘ ‘ ‘ ‘ 11 59 TNO2 O ToT2
- TETZ 6
12 DI STEFANO D. (12RM0823)
i e a1
1] T st ]
13 FICALORA G. (19PA0993)
T 139pA099 Classement
0 0|00
T T 1] Cl Pays Nom
Y VTS —— 1 | 12RM0129 | TIMONCINI Daigoro
uea ( ) AR 2 | 12RM0823 | CECCA Guglielmo
[T ]| [M4BRA02e 5o 3 [ 12RM0061 | SCIBILIA Beniamino
[ 1] RMoglF’Z P3 3 | 01TO0036 | ROCCARO El mahdi
" YV —— ﬂ [t[7]o] 5 | 12RM0061 | GAROFALO Giorgio
an ( ) o mnoodE P 5 | 08RA0026 | MINGUZZI Luca
T 11 | |*5[cpRA007 7 [ 08RA0026 | GIAGNI Alan
F T 173 brmosaBAIP2[P3] 8 08RA0026 | AMADEI Simone
6 0 GAS o o 003 P1lP2[P3 E n 9 04TNO0240 | CERIANI Alberto
‘1 H ASTALDON D. (05TV0037) I '55 Bl 10 | 12RM0823 | DI STEFANO Danilo
T ceconc. (1oRM0823 \pl\pz\pg\ LT PRMO823 5 g 11 [ 20NU3244 | GIGLIOTTI Edoardo
‘ }E{ ( ) [Glel0] 12 | 16BA0023 | VITUCCI Nicola
| S EPECHAGE | 13 | 19PA0993 | FICALORA Giuseppe
14 | 01TO0036 | COMITANGELO Andrea
| REPECHAGE FINALISTE 1 | 15 | 08RA0026 | BIFFI Nicolas
16 08RA0097 | MEZZETTI Samuele
17 | 05TV0037 | GASTALDON Davide
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3 [3brmood
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Mdaille de Bronze

[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

(1o £1]P2[PS]
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[9] ROCCARO E. (01TO0036) |
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Mdaille de Bronze




_ - Classement
% | CAMP ITALIANO ASSOLUTO GR

STYLE: GR 96 kg

1-0r/Gold TIMONCINI Daigoro

2 - Argent/ Silver CECCA Guglielmo

3 -Bronze

SCIBILIA Beniamino ROCCARO El mahdi

Classement Nom - Name

Pays - Country

1 TIMONCINI Daigoro 12RM0129
2 CECCA Guglielmo 12RM0823
3 SCIBILIA Beniamino 12RM0061
3 ROCCARO EIl mahdi 01TO0036
5 GAROFALO Giorgio 12RM0061
5 MINGUZZI Luca 08RA0026
7 GIAGNI Alan 08RA0026
8 AMADEI Simone 08RA0026
9 CERIANI Alberto 04TNO0240
10 DI STEFANO Danilo 12RM0823
11 GIGLIOTTI Edoardo 20NU3244
12 VITUCCI Nicola 16BA0023
13 FICALORA Giuseppe 19PA0993
14 COMITANGELO Andrea 01TO0036
15 BIFFI Nicolas 08RA0026
16 MEZZETTI Samuele 08RA0097
17 GASTALDON Davide 05TV0037




Classement par équipe / Teams ranking

CAMP ITALIANO ASSOLUTO GR

STYLE GR

96 KG |TOTAL
12RMO0
1 10 19 18 16 10 73
61
19CTO0
2 14 10 1 2 9 36
49
01TOO00
3 6 6 1 11 1 7 32
36
08RA00
4 6 8 3 3 8 28
26
16BA00
5 10 7 8 1 26
23
12RMO1
6 10 10 20
29
18RCO1
7 8 7 1 16
11
12RMO08
8 1 1 9 11
23
04TNO2
9 1 1 2 6 1 11
40
07SV20
10 2 4 1 7
02
08RAO00
11 1 4 1 1 7
97
12RM31
12 6 1 7
03
01TO10
13 3 1 3 7
30
05TVO00
14 1 3 2 1 7
37
12RM16
15 6 6
01
11ANOO
16 6 6
75
19CT29
17 4 1 1 6
71
16BR12
18 1 2 1 1 1 6
86




Classement par équipe / Teams ranking

CAMP ITALIANO ASSOLUTO GR

LA
120KG | 55KG | 60 KG | 66 KG | 74 KG | 84 KG | 96 KG |TOTAL
05PDO0
19 4 1 5
32
15SA05
20 1 4 5
85
12RMO0
21 3 1 1 5
17
03C000
22 4 4
85
04TN27
23 4 4
12
16BA02
24 4 4
38
20SS09
25 1 2 3
92
18RC13
26 2 2
03
19PA01
27 1 1 2
77
20CA00
28 1 1 2
18
20NU32
29 1 1 2
44
11AP24
30 1 1
71
19CT14
31 1 1
60
19CT22
32 1 1
98
19PA00
33 1 1
78
19PA06
34 1 1
76
19PA09
35 1 1
93
20CA20
36 1 1
01




